
Муниципальное образование «Шенкурское» 
Муниципальный Совет четвёртого созыва 

 
Тридцать седьмая (очередная) сессия 

 
Решение 

 
от «18» декабря  2020 года                                                                       № 158 

 
 
 

О представлении в Архангельское областное Собрание депутатов 
ходатайства о награждении Почетной грамотой АОСД 

Лапичевой Натальи Леонидовны 

Руководствуясь Постановлением Архангельского областного Собрания 
депутатов от 24 июня 2009 года №177 «Об утверждении положения о наградах 
Архангельского областного Собрания депутатов», Уставом муниципального 
образования «Шенкурское», принимая во внимание представленные документы, 

 
 муниципальный Совет решил: 

  
1. Представить в Архангельское областное Собрание депутатов ходатайство о 
награждении Почетной грамотой АОСД председателя ревизионной комиссии  
МО «Шенкурский муниципальный район» Лапичевой Натальи Леонидовны за 
многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления.  
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
Председатель муниципального Совета 
Шенкурского городского поселения –  
руководитель Шенкурского городского поселения                          И.В. Питолина 
 


	Решение

